Решение Совета Заинского муниципального района от 20.01.2012 № 149

[bookmark: _GoBack]

О предложении кандидатур для назначения
в состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков по выборам
Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Заинского муниципального района Республики Татарстан для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации кандидатуры (приложение на 8 л).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Заинского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                      Т.В. Воропаева